СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 января 2024 года № 1/7

Об утверждении графика проведения

отчетов депутатов Совета депутатов

муниципального округа Свиблово

о проделанной работе перед

избирателями за 2023 год

 В соответствии с пп 3 п. 4.1 статьи 14 закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

п. 4 Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального

округа Свиблово в городе Москве перед избирателями, Уставом муниципального

округа Свиблово, Совет депутатов муниципального округа Свиблово решил:

1. Утвердить график проведения отчетов депутатов Совета депутатов

муниципального округа Свиблово о проделанной работе перед избирателями

за 2023 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве                                                               Д.А. Куприянов

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Свиблово

от 23 января 2024 года № 1/7

График
проведения отчетов депутатов Совета депутатов

муниципального округа Свиблово
о проделанной работе перед избирателями  за 2023 год

Ф.И.О. Дата Время Место проведения

I избирательный округ

Беликова Анна

Ивановна

21 февраля

2024 года

17.00 проезд Нансена, д. 12, корп.1

Митрофанова

Ирина

Эдуардовна

21 февраля

2024 года

17.00 проезд Нансена, д. 12, корп.1

Прохорова

Татьяна

Константиновна

21 февраля

2024 года

17.00 проезд Нансена, д. 12, корп.1

Смирнов Глеб

Андреевич

21 февраля

2024 года

17.00 проезд Нансена, д. 12, корп.1

Фомин

Дмитрий

Александрович

21 февраля

2024 года

17.00 проезд Нансена, д. 12, корп.1

II избирательный округ

Куприянов

Дмитрий

Александрович

6 марта

2024 года

17.00 ул. Снежная, д. 4

Афанасенков

Андрей

Леонидович

6 марта

2024 года

17.00 ул. Снежная, д. 4

Ермашов

Сергей

Михайлович

6 марта

2024 года

17.00 ул. Снежная, д. 4

Козлова

Наталья

Викторовна

6 марта

2024 года

17.00 ул. Снежная, д. 4

Сорокин

Григорий

Михайлович

6 марта

2024 года

17.00 ул. Снежная, д. 4